平成 22 年 8 月 26 日

 お 得 意 様 各 位

Cellestis Limited

日本ビーシージー製造株式会社

「クォンティフェロン○R ＩＦN-γコントロールパック」新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素はクォンティフェロン検査に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、ＱＦＴ測定のＥＬＩＳＡ用管理検体として「クォンティフェロンＩＦＮ-γ

コントロールパック」を新発売することになりましたのでご案内申し上げます。本製品は３

濃度のコントロールで構成されています。

 今後も QFT 検査にご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

クォンティフェロン○R IFN-γコントロールパック

希望小売価格   12,000 円 (税別)

ＪＡＮコード  4987501550158

出荷開始日    平成 22 年９月６日(月)

製品構成     ヒト IFN-γ３濃度(各濃度１バイアル・合計３バイアル)

貯蔵方法    ８℃以下で保存(有効期限はラベルに表示)

            調製後２～８℃の保管で７日以内

以上

本件に関するお問い合わせ

日本ビーシージー製造(株)カスタマーセンター

ＴＥＬ０３－５８００－５３１１